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Homeco AS

Noter til regnskapet 2022
Homeco AS

Regnskapsprinsipper

Homeco AS er et  aksj eselskap regist rert  i  Norge.  Selskapet s hovedkont or er lokal isert  i  Sandnes kommune.  Årsregnskapet  er sat t  opp i samsvar med norsk regnskapslov og ut arbeidet  et t er
norske regnskapsst andarder.  Forut set ningen om fort sat t  drif t  er lagt  t i l  grunn ved ut arbeidelsen.

Bruk av est imater

Ledelsen har brukt  est imat er og forut set ninger som har påvirket  result at regnskapet  og verdset t elsen av eiendeler og gj eld,  samt  usikre eiendeler og forpl ikt elser på balansedagen under
ut arbeidelsen av årsregnskapet  i henhold t i l  god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Innt ekt er ved salg av varer og t j enest er vurderes t i l  virkel ig verdi av vederlaget ,  net t o et t er f radrag for merverdiavgif t ,  ret urer,  rabat t er og andre avslag.

Salg av varer innt ekt sføres når risiko og kont rol l  i  al l  hovedsak er overført  kj øperen.
Med risiko menes eiendelens gevinst  og t apspot ensiale mens kont rol l  def ineres som beslut nings og råderet t .  Erfaringst al l  anvendes for å est imere og regnskapsføre avset ninger for
kvant umsrabat t er og ret ur på salgst idspunkt et .

Salg av t j enest er innt ekt sføres et t er hvert  som de er levert .
Leieinnt ekt er innt ekt sføres l ineært  over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler best emt  t i l  varig eie el ler bruk er klassif isert  som anleggsmidler.  Anleggsmidler er vurdert  t i l  anskaf felseskost .  Omløpsmidler og kort sikt ig gj eld omfat t er normalt  post er som
forfal ler t i l  bet al ing innen et t  år et t er balansedagen,  samt  post er som knyt t er seg t i l  varekret sløpet .  Omløpsmidler vurderes t i l  lavest e verdi av anskaf felseskost  og ant at t  virkel ig verdi .
Fordringer klassif iseres som omløpsmidler hvis de skal t i lbakebet ales i løpet  av et t  år.  For gj eld er analoge krit erier lagt  t i l  grunn.  Først e års avdrag på langsikt ige fordringer og langsikt ig
gj eld klassif iseres l ikevel ikke som omløpsmiddel og kort sikt ig gj eld.
Enkelt e post er er vurdert  et t er andre regler.  Post ene det  gj elder vi l  være blant  de post ene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige drif t smidler balanseføres og avskrives over dri f t smiddelet s forvent ede levet id.  Direkt e vedl ikehold av drif t smidler kost nadsføres løpende under drif t skost nader,  mens påkost ninger
el ler forbedringer t i l legges drif t smiddelet s kost pris og avskrives i t akt  med drif t smidlet .
Dersom gj envinnbart  beløp av drif t smidlet  er lavere enn balanseført  verdi,  foret as nedskrivning t i l  gj envinnbart  beløp.  Gj envinnbart  beløp er det  høyest e av net t o salgsverdi og verdi  i  bruk.
Verdi  i  bruk er nåverdien av de f remt idige kont ant st rømmer som eiendelen vi l  generere.  Leide (leasede) dri f t smidler balanseføres som drif t smidler hvis leiekont rakt en anses som f inansiel l .
Ut gif t er t i l  leie av øvrige drif t smidler kost nadsføres som operasj onel l .  Forskuddsbet al inger balanseføres som forskuddsbet alt  kost nad,  og fordeles over leieperioden.

Aksjer og andeler i dat terselskap og t ilknyt tet  selskap

Aksj er i dat t erselskap,  t i lknyt t ede selskap og andre selskap vurderes et t er kost met oden i  selskapsregnskapet .  Invest eringen er vurdert  t i l  anskaf felseskost  for aksj ene med mindre
nedskrivning har vært  nødvendig.  Det  bl ir foret at t  nedskrivning t i l  virkel ig verdi når verdi fal l  skyldes årsaker som ikke kan ant as å være forbigående og det  må anses et t er god
regnskapsskikk.  Nedskrivninger bl ir reversert  når grunnlaget  for nedskrivning ikke lenger er t i lst ede.  Ut byt t e,  konsernbidrag og andre ut del inger er innt ekt sført  i  samme år som det  er avsat t
i dat t erselskapet .  Overst iger ut byt t e/ konsernbidraget  andel av t i lbakeholdt  result at  et t er kj øpet ,  represent erer den overskyt ende t i lbakebet al ingen av invest ert  kapit al ,  og ut del ingene er
f rat rukket  invest eringsverdi  i  balansen i morselskapet .  Tilknyt t ede selskap vurderes et t er egenkapit almet oden i konsernregnskapet .

Varer

Varelageret  av egent i lvirkede varer og varer i arbeid er verdsat t  t i l  lavest e av ful l  t i lvirkningskost  og virkel ig verdi .  Varelageret  nedskrives t i l  virkel ig verdi dersom salgspris redusert  for
salgskost nader er lavere enn ful l  t i lvirkningskost .
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Homeco AS

Regnskapsprinsipper

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres t i l  pålydende et t er f radrag for avset ning t i l  forvent et  t ap.  Avset ning t i l  t ap gj øres på grunnlag av en individuel l  vurdering av de enkelt e
fordringene.  I t i l legg gj øres det  for øvrige kundefordringer en uspesif isert  avset ning for å dekke ant at t  t ap.

Skat t

Skat t ekost naden i  result at regnskapet  omfat t er både periodens bet albare skat t  og endring i ut sat t  skat t .  Ut sat t  skat t  beregnes på grunnlag av de midlert idige forskj el ler som eksist erer
mel lom regnskapsmessige og skat t emessige verdier,  samt  event uelt  l igningsmessig underskudd t i l  f remføring ved ut gangen av regnskapsåret .  Skat t eøkende og skat t ereduserende midlert idige
forskj el ler som reverserer el ler kan reversere i samme periode er ut l ignet  og net t oført .  Ut sat t  skat t  på merverdier i forbindelse med oppkj øp av dat t erselskap bl ir ikke ut l ignet .

Oppføring av ut sat t  skat t efordel på net t o skat t ereduserende forskj el ler som ikke er ut l ignet  og underskudd t i l  f remføring,  er begrunnet  med ant at t  f remt idig innt j ening.  Ut sat t  skat t efordel
som kan balanseføres og
Skat t  på avgit t  konsernbidrag som er ført  som økt  kost pris på aksj er i  andre selskaper,  og skat t  på mot t at t  konsernbidrag som er ført  direkt e mot  egenkapit alen,  er ført  direkt e mot  skat t  i
balansen (føringen skj er mot  bet albar skat t  hvis konsernbidraget  har hat t  virkning på bet albar skat t  og mot  ut sat t  skat t  hvis konsernbidraget  har hat t  virkning på ut sat t  skat t ).

Garant ier og et terarbeid

Forpl ikt elser knyt t et  t i l  garant iarbeid for avslut t ede prosj ekt er/ salg vurderes t i l  est imert  kost nad for sl ikt  arbeid

Kontantst rømoppst illing

Kont ant st rømoppst i l l ingen ut arbeides et t er den indirekt e met oden.  Kont ant er og kont ant ekvivalent er omfat t er kont ant er,  bankinnskudd and andre kort sikt ige,  l ikvide plasseringer som
umiddelbart  og med uvesent l ig kursrisiko kan konvert eres t i l  kj ent e kont ant beløp og med gj enværende løpet id mindre enn t re måneder f ra anskaf felsesdat o

Valuta

Transaksj oner i ut enlandsk valut a omregnes t i l  kursen på t ransaksj onst idspunkt et .  Pengepost er i ut enlandsk valut a omregnes t i l  norske kroner ved å benyt t e balansedagens kurs.  Ikke-
pengepost er som måles t i l  hist orisk kurs ut t rykt  i  ut enlandsk valut a,  omregnes t i l  norske kroner ved å benyt t e valut akursen på t ransaksj onst idspunkt et .  Ikke-pengepost er som måles t i l
virkel ig verdi  ut t rykt  i  ut enlandsk valut a,  omregnes t i l  valut akursen fast sat t  på målet idspunkt et .  Valut akursendringer result at føres løpende i regnskapsperioden under andre f inanspost er.

Noter til regnskapet 2022
Homeco AS

Goodwill
Goodwil l  avskrives f ra 30.06.2021 over maks 10 år.  Avskrivning ut over 5 år begunnes med at  selskapene og kj eden selskapene er en del av anses å ha en økende verdi ut f ra en st erkere
markedsposisj on og økt  eksponer ing på en posit iv måt e.  Kj eden forvent er vekst  ,  og det  er med å underbygge at  konsept et  kj eden har ut viklet ,  og som st adig videreut vikles,  har en lang
økonomisk levet id.

Varemerke

Varemerke avskrives ikke.  Det t e er begrunnet  i at  konsernet  anser at  varemerket  (Ki t ch` n og Cervera) anses å ha en t i lnærmet  ubegrenset  økonomisk levet id.  Det t e avhenger selvsagt  av at
konsept et  bygges/ viderut vikles rundt  disse navnene,  noe som er den klare int ensj onen t i l  konsernet .
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Konsern

Morselskap

Forretnings-
adresse Eierandel

Homeco AS Haakon 7` s gat e 8,  4306 Sandnes

Datterselskap

Kit ch` n But ikkdrif t  AS 100 %

Tilbords But ikkdrif t  AS 100 %

Home Brands AS 100 %

Kit ch` n But iksdrif t  Sverige AB 100 %

Home Brands Holding Sweden AB 100 %

Cervera Group AB- underkonsern 99,50 %

Cervera AB- underkonsern 99,50 %

Cervera AS- underkonsern 99,50 %

2021 2022 2022 2021

Pr.  Virksomhetsområde

Handel 2 998 526 997 2 530 126 905

Annet 54 466 263 53 888 888

0 0 Sum 3 052 993 260 2 584 015 793

Geografisk fordeling

Norge 1 583 139 428 1 561 366 374

Sverige 1 469 853 832 1 022 649 419

0 0 Sum 3 052 993 260 2 584 015 793

Homeco AS

Regnskapsprinsipper

Konsolideringsprinsipper
Ved konsol ideringen av morselskapet  med dat t erselskapene t i l  et  konsernregnskap,  er morselskapet s eierandel i  dat t erselskapene erst at t et  med disse selskapers eiendeler og gj eld gruppert
et t er de samme pr insipper som i morselskapet s regnskap.

Int erne fordringer og gj eld mel lom konsernselskapene er el iminert  ved konsol ideringen.  Det  samme gj elder salg og kj øp innen konsernet  og andre vesent l ige int erne result at element er.

Aksj er i t i lknyt t et  selskap balanseføres et t er egenkapit almet oden.  Konsernet s andel av result at et  et t er skat t  i  selskapene innregnes i konsernet s result at  og regulerer de balanseført e
verdiene et t er oppkj øpst idspunkt et .  Ved beregning av result at andel inngår merverdier f ra oppkj øpst idspunkt et ,  og int ernfort j enest en el imineres.
Ut del inger som mot t as f ra selskapene,  reduserer invest eringenes balanseført e verdier.  Innskudd el ler t i lbakebet al ing av kapit al  øker el ler reduserer invest eringenes balanseført e verdier.

Transaksj oner og mel lomværende mellom selskapene er el iminert .  Konsernregnskapet  er ut arbeidet  et t er ensart ede prinsipper,  ved at  dat t erselskaper følger de samme prinsipper som
morselskapet .

Note 1 Segmentinformasjon

Morselskap Konsern

Homeco AS

Noter til regnskapet 2022

Konsolidering

Konsernregnskapet  viser konsernet s økonomiske result at  når konsernselskapene bet rakt es som en regnskapsmessig enhet .  Følgende selskap inngår i  konsernet :
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2021 2022 Lønnskostnader 2022 2021

Lønninger* 456 118 228 370 561 913

Arbeidsgiveravgif t 76 789 381 59 292 560

Pensj onskost nader 14 462 694 3 883 911

Andre yt elser 3 919 302 6 123 952

0 0 Sum 551 289 605 439 862 337

Ingen Gj ennomsnit t l ig ant al l  årsverk 902 895

Ytelser til ledende personer

Lønn 3 025 661

Annen godt gj ørelse 613 018

Sum godtgjørelse 3 638 679

*I forbindelse med rest rukt urering er det  påløpt  kr 13 778 754 i lønnskost nader i  2023.  Disse kost nadene er det  sat t  av for i  selskapsregnskapene t i l  dat t erselskapene

Kit ch` n But ikksdrif t  AB,  Ki t ch` n But ikkdrif t  AS,  Tilbords But ikkdrif t  AS og Cervera AB i 2022.  I konsernet  inngår lønnskost nadene t i l  rest rukt urer ing i post en

rest rukt ureringskost nader.  I t i l legg t i l  lønnskost nader er det  påløpt  kr 11 682 416 i andre drifskost nader knyt t et  t i l  rest rukt urering.  Disse inngår og i post en rest rukt ureringskost nader.

Rest rukt ureringskost nadene er knyt t et  t i l  avvikl ing av av but ikkavdel inger i dat t erselskapene.  Se og el ler not e 4 for informasj on om nedskrivning i forbindelse med samme

rest rukt ureringsprosess.

Hororar til revisor

277 949 Lovpålagt  revisj on 1 139 311

95 240 Andre t j enest er 244 617

373 189 Sum honorar til revisor 1 383 928

Note 3 Imaterielle eiendeler

Konsern
Forskning og

utvikling
Goodwill

Konsesjoner,
patenter o. l.

Sum

Anskaf felseskost  pr 01.01 25 678 886 216 975 590 704 580 646 921 556 235

Tilgang kj øpt e drif t smidler 5 860 609 0 146 673 146 673

Avgang solgt e drif t smidler 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12 31 539 495 216 975 590 704 727 319 921 702 908

Akk.  avskrivninger og nedskrivning pr 01.01. 19 996 455 65 797 863 34 279 041 100 076 903

Året s ordinære avskrivninger 1 711 250 18 395 197 8 616 349 28 722 796

Akk.  avskrivninger og nedskrivning pr.  31.12 21 707 705 84 193 060 42 895 389 128 799 699

Bokført  verdi 31.12. 9 831 790 132 782 530 661 831 930 792 903 210

Økonomisk levet id 3-10 år 10 år 5-∞ år*

Avskrivningsplan Linær Linær Linær

Av bokført  goodwil l  har kr 140 869 953 oppst åt t  i  2016 i forbindelse med oppkj øp i  Kit ch` n Norge AS.  Bokført  goodwil l  f ra oppkj øpet  ut gj ør per 31.12 kr 89 279 422

Av bokført  goodwil l  har kr 4 303 826 oppst åt t  i  2018 i forbindelse med oppkj øp i Sirag Invest  AS.  Bokført  goodwil l  f ra oppkj øpet  ut gj ør per 31.12 kr 2 583 240

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern
Tomter og
bygninger

Driftsløsøre,
inventar o.a.

utstyr
Sum

Anskaf felseskost  pr 01.01 10 327 490 327 831 963 338 159 453

Tilgang kj øpt e drif t smidler 2 019 363 65 334 107 67 353 470

Avgang solgt e drif t smidler 0 -2 879 333 -2 879 333

Anskaffelseskost 31.12 12 346 853 390 286 737 402 633 590

Akk.  avskrivninger og nedskrivning pr 01.01. 182 500 230 900 836 231 083 336

Året s ordinære avskrivninger 303 500 39 717 937 40 021 437

**Nedskrivning av dr if t smidler i  forbindelse med rest rukt urering 0 8 489 000 8 489 000

Akk.  avskrivninger og nedskrivning pr.  31.12 486 000 279 107 773 279 593 773

Bokført  verdi 31.12. 11 860 853 111 178 964 123 039 817

Økonomisk levet id 60 år 5-10 år

Avskrivningsplan Linær Linær

Inkludert  i  drif t sløsøre,  invent ar og ut st yr er det  medt at t  leasede drif t smidler med bokført  verdi  kr 32 005 978

Tilhørende leasinggj eld er bokført  under gj eld t i l  kredi t inst i t usj oner og ut gj ør kr 30 752 815

Året s avskrivninger av leasede drif t smidler ut gj ør kr 7 273 958

*I post en konsesj oner og pat ent er er det  bokført  kr 200 mil l ioner i  varemerke Kit ch` n og kr 230 mil lioner i varemerke Cervera.

Varemerker avskrives ikke men er gj enst and for årl ig vurdering av virkel ig verdi .  Virkel ig verdi per 31.12 anses minst  å t i lsvare bokført e verdier og det  er dermed

ikke foret at t  nedskrivninger.

**Nedskrivning av invent ar knyt t er seg t i l  innredning i but ikkavdel inger som bl ir avviklet  i  Q1 fordelt  på dat t erselskapene Kit ch` n But ikksdrif t  Sverige AB,  Kit ch` n But ikkdrif t  AS og

Tilbords But ikkdrif t  AS.  Se el lers yt t erl igere informasj on om rest rukt urer ingsprosess i not e 2.

Homeco AS

Noter til regnskapet 2022
Homeco AS

Morselskap Konsern

Obligatorisk tjenestepensjon
Selskapet  er pl ikt ig å ha t j enest epensj onsordning et t er lov om obl igat or isk t j enest epensj on.  Selskapet s pensj onsordninger t i l f redsst i l ler kravene i denne loven.

Note 2 Lønnskostnader,  antall ansatte,  godtgjørelse,  lån til ansatte m.m.
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Note 5 Spesifikasjon av finansposter

2021 2022 Finansinntekter 2022 2021

5 104 190 13 414 634 Rent einnt ekt  foret ak i samme konsern 0 0

6 297 8 020 Annen rent einnt ekt 34 944 245 901

Gevinst  ved real isj on aksj er

130 116 333 20 879 875 Konsernbidrag /  ut byt t e

0 0 Agio 19 055 523 8 855 182

Annen f inansinnt ekt 568 935 3 665 481

135 226 820 34 302 529 Sum finansinntekter 19 659 402 12 766 564

2021 2022 Finanskostnader 2022 2021

18 189 323 31 941 192 Annen rent ekost nad 40 074 116 24 045 197

3 660 996 1 219 799 Disagio 12 984 141 17 370 818

0 52 000 000 * Annen f inanskost nad 2 555 096 969 279

21 850 319 85 160 991 Sum finanskostnader 55 613 353 42 385 294

*Konsernspiss Homeco AS har nedskrevet  invest eringer i  dat t erselskapet  Ki t ch` n But ikksdrif t  Sverige AB med kr 52 mil l ioner i 2022.

Konsernet  inngikk rent eswap avt ale 30.06.2021 med bankforbindelse.  Ureal isert  gevinst  på kont rakt er ut gj ør kr 6 671 312 og er ikke bokført .

2021 2022 Årets skattekostnad 2022 2021

Result at ført  skat t  på ordinært  result at :

24 539 548 0 Bet albar skat t 5 880 356 31 594 575

For mye/ l i t e avsat t  skat t  t idl igere år 0 0

Endring i ut sat t  skat t  /  ut sat t  skat t efordel 2 811 502 3 865 798

24 539 548 0 Skattekostnad ordinært  resultat 8 691 858 35 460 373

Beregning av året s skat t egrunnlag:

111 543 398 -52 011 898 Ordinært  result at  før skat t -68 196 463 149 958 058

0 52 011 898 Permanent e forskj el ler 102 890 984 -11 270 542

Endring i midlert idige forskj el ler 12 779 556 17 571 809

Anvendelse av f remførbart  underskudd 0 -38 152

111 543 398 0 Årets skattegrunnlag 47 474 077 156 221 173

Bet albar skat t  i  balansen:

-4 086 045 -4 593 573 Bet albar skat t  på året s result at 10 444 297 34 368 658

28 625 593 4 593 573 Bet albar skat t  på konsernbidrag 0 0

24 539 548 0 Sum betalbar skatt i balansen 10 444 297 34 368 658

Avst emming av skat t ekost naden:

24 539 548 -11 442 618 22 % av ordinært  result at  før skat t -15 003 222 32 990 773

0 0 Ef fekt  av endret  skat t esat s 0 0

Endring ut sat t  skat t  for l i t e/ mye avsat t  t idl  år 0 0

0 11 442 618 22 % av permanent e og andre forskj el ler 23 695 080 2 469 600

24 539 548 0 Skattekostnad 8 691 858 35 460 373

Midlertidige og andre forskjeller

0 0 Varige drif t smidler 50 430 427 7 911 833

0 0 Avset ninger -5 000 000 -5 000 000

0 0 Fordringer -3 337 960 -6 748 211

0 0 Varer -26 838 615 -19 763 957

0 0 Balanseført e leasingavt aler 1 253 163 607 467

0 0 Gevinst  og t apskont o 176 947 221 184

0 0 Andre forskj el ler konsern -75 218 737 -22 983 535

0 0 Sum -58 534 775 -45 755 219

0 0 Utsatt skatt /  Utsatt skattefordel ( 22 %) -12 877 651 -10 066 148

Homeco AS

Noter til regnskapet 2022
Homeco AS

Morselskap Konsern

Note 6 Ikke konsoliderte datterselskap

Konsern

Bokført e innt ekt er på invest ering i dat t erselskap i konsernet  skriver seg f ra salg av ikke konsol idert e dat t erselskap.  Kort sikt ig konserngj eld i konsernregnskapet  best år av skyldig
konsernbidrag på ikke konsol idert e dat t erselskap.  Bokført  invest ering i dat t erselskap i konsern best år av ikke konsol idert e dat t erselskap.  Dat t erselskapene som ikke konsol idert  har kort
eierhorisont  og er ikke av vesent l ig bet ydning for konsernet .

Note 7 Skatt

Morselskap

Skat t eef fekt en av midlert idige forskj el ler og underskudd t i l  f remføring som har git t  opphav t i l  ut sat t  skat t  og ut sat t e skat t efordeler,  spesif isert  på t yper av midlert idige forskj el ler.
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Morselskap Aksjekapital Overkurs Egne aksjer Annen egenkapital Sum

Egenkapit al  pr 01.01 17 070 459 462 257 795 -48 259 192 238 482 671 518 477

Året s result at -52 011 898 -52 011 898

Kj øp av egne aksj er -3 913 -296 097 -300 010

Egenkapital pr 31.12 17 070 459 462 257 795 -52 172 139 930 487 619 206 570

Konsern Aksjekapital Overkurs AEK Egne aksjer Minoritet Sum

Egenkapit al  pr 01.01 17 070 459 462 257 796 187 945 290 -48 259 1 171 093 668 396 380

Året s result at 76 638 124- -250 197 -76 888 321

Kj øp av egne aksj er 296 097- -3 913 -300 010

Omregningsdif feranser OCI AK SEK 2 776 134- -2 776 134

Omregningsdif feranser OCI SEK 4 294 677- -4 294 677

Endring minori t et  ved oppkj øp i Cervera Group AB* -380 017 -380 017

Egenkapital pr 31.12 17 070 459 462 257 796 103 940 259 -52 172 540 880 583 757 222

*Home Brands Sweden AS har kj øpt  seg opp i underkonsernet  Cervera Group AB.  Eierandel har i løpet  av 2022 økt  f ra 99,28% t i l  99,5%

2021 2022 2022 2021

0 244 157 486 Fordringer med forfal l  senere enn et t  år 5 536 068 5 680 581

0 0 Gj eld med forfal l  senere enn 5 år 0 0

Gjeld som er sikret ved pant o. l.

295 410 000 222 636 000 Gj eld t i l  kredit t inst it usj oner 253 388 815 301 916 543

0 0 Gj eld t i l  kredit t inst it usj oner (kassekredi t t ) 114 211 173 0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

0 0 Tomt er og bygninger 11 860 853 10 144 991

0 0 Drif t sløsøre,  invent ar og ut st yr 111 178 964 94 838 748

0 0 Kundefordringer 81 350 151 142 486 448

0 0 Varer 991 629 674 863 399 536

691 653 976 686 446 558 Aksj er

691 653 976 686 446 558 Sum 1 196 019 642 1 110 869 723

0 0 Kundefordringer 77 476 191 136 292 237

0 0 Avset ning t ap på krav 3 873 960 6 194 211

0 0 Sum 81 350 151 142 486 448

Konsernet har kassekredittramme på kr 450 millioner.

2022 2021

Innkj øpt e handelsvarer for videresalg 1 036 448 289 895 357 251

Ukuransavset ning 44 818 615 31 957 715

Sum 991 629 674 863 399 536

Homeco AS

Noter til regnskapet 2022
Homeco AS

Note 10 Varelager

Note 8 Egenkapital

Note 9 Fordringer,  gjeld,  pantstillelser og garantier m.v

Morselskap Konsern
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Fordringer- omløpsmidler 2022 2021

Fordring konsernbidrag 20 879 875 130 116 333

Andre kort sikt ige fordringer 14 055 247 012 272

Fordringer konsernkont oordning 219 804 045 49 977 458

Sum kort sikt ige fordringer 240 697 975 427 106 063

Fordringer- anleggsmidler 2022 2021

Langsikt ig lån t i l  dat t erselskap 244 157 486 0

Sum kort sikt ige fordringer 244 157 486 0

Gj eld

Konsernkont oordning 80 471 030 26 758 135

Annen kort sikt ig gj eld t i l  konsernselskaper 46 792 582 0

Sum kort sikt ig gj eld 127 263 612 26 758 135

2021 2022 Bankinnskudd,  kontanter o. l. 2022 2021

0 0 Bundne skat t et rekksmidler 23 2 039 065

0 0 Øvrige bankinnskudd og kont ant er 3 336 527 22 128 395

0 0 Sum 3 336 550 24 167 460

Aksjekapitalen i Homeco AS pr.  31.12 består av følgende aksjeklasser: Antall Pålydende Bokført

Ordinære-aksj er 16 955 676 1 16 955 676

B-aksj er 114 783 1 114 783

Sum 17 070 459 2 17 070 459

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12. :

Ordinære Sum Eierandel Stemmeandel

Dalema Holding AS 5 651 892 5 651 892 33 % 33 %

Ewa Holding AS 5 288 522 5 288 522 31 % 31 %

Annual Classic AS 2 825 946 2 825 946 17 % 17 %

Vålerveien 229 AS 2 825 946 2 825 946 17 % 17 %

Rolv AS 363 370 363 370 2 % 2 %

Sum 16 955 676 16 955 676 100 % 100 %

Øvrige aksj onærer (eierandel < 1%)

Totalt antall aksjer 16 955 676 16 955 676 100 % 100 %

B-aksjer Sum Eierandel Stemmeandel

Øvrige aksj onærer (eierandel < 1%) 114 783 114 783 1 % 0 %

Sum 114 783 114 783 1 % 0 %

Aksjer eid av ledende ansatte Ordinære Sum Indirekte eierskap

Daglig leder,  Odd Sverre Arnøy 376 416 376 416 2,2 %

St yreleder,  Tore Thorst ensen 2 846 858 2 846 858 16,8 %

St yremedlem,  Wiggo Erichsen 2 860 423 2 860 423 16,9 %

St yremedlem,  Lars Reidar Gylt erud 84 778 84 778 0,5 %

St yremedlem,  Dag Leo V.  Mart insen 3 374 180 3 374 180 19,9 %

St yremedlem,  Christ of fer Mart insen 746 050 746 050 4,4 %

St yremedlem,  Halvard Velde 2 000 770 2 000 770 11,8 %

Sum 12 289 474 12 289 474 72 %

Det  har ikke vært  hendelser et t er balansedagen med konsekvenser for konsernregnskapet .

Homeco AS

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Note 11 Mellomværende med konsernselskap (morselskap)

Konsernet s l ikvidit et  er organisert  i  en konsernkont oordning.  Det t e innbærer at  dat t erselskapenes kont ant beholdning formelt  set t  er fordringer på morselskapet ,  og al le konsernselskaper er
sol idarisk ansvarl ige for de t rekk konsernet  har gj ort .  Som sikkerhet  for al le forpl ikt elser konsernet  har el ler vi l  få overfor bankforbindelse i forbindelse med konsernkont okredit t  og
event uel le andre forpl ikt elser konsernet  har el ler får overfor långiverne er følgende sikkerhet er et ablert :
Konsernspiss Homeco AS har st i l let  garant i  for skat t ekk t i l  Skat t eet at en for Kit ch` n Buikkdrif t  AS,  Tilbords But ikkdrif t  AS og Home Brands AS på t ot al t  kr 12 mil l ioner.  Home Brands AS har
st i l let  garant i overfor Post  Nord AS.  Det  er regist rert  pant ehef t elser på konsernspiss på kr 1 380 000 000.  Disse er t i l  fordel for konsernet s bankforbindelse.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Note 12 Bankinnskudd

Morselskap Konsern

Noter til regnskapet 2022
Homeco AS
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